数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2024〕6号

2024年 5月 13 日下午，学院召开党政联席会，执行院长刘文军、院党委书

记贾冰、副书记徐锋华、副院长曹春正、姚卫出席会议，院长助理张毅列席会议，

王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、校 2023-2024 学年度毕业研究生先进个人和集体评选

会议听取了校 2023-2024学年度毕业研究生“标兵”和先进班级评选的情况

汇报，要求考虑学科平衡性，选拔出能够充分发挥先进典型示范作用的对象，并

同意“标兵”和先进班级的推荐名单。

二、其他工作

会议还听取了本科生招生宣传、本科生境外升学、考研表彰、数学建模校赛、

教学档案互查、金牛湖产教融合园区入驻等工作汇报。要求考研工作要抓早抓快、

落实落细，多措并举强化学风建设，将高质量人才培养落到实处、走向深处。

主 持：刘文军

出 席：贾  冰、徐锋华、曹春正、姚  卫

列 席：张  毅

记 录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室             2024 年 5 月 13 日印发